
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S T A A T S B L A D
VAN HET

KONI NKRI J K DER N E D E R L AN DE N

van het tijdstip van de inwerkingtreding van de 
wet van 24 Juni 1939 (Stb. 201), houdende nieuwe 
wettelijke regeling van het binnenvaartrecht, met 
uitzondering van de bepalingen, genoemd in artikel 
XVI,  eerste lid, onder a, dier wet.

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, 
Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op voordracht van Onze Minister van Justitie van 19 Juni 1952, 
6e Afdeling, no. 2288 en van Onze Minister van Verkeer en Water­
staat van 20 Juni 1952, Directoraat-Generaal van het Verkeer, 
no. V-3/037139;

Gelet op artikel XVI van de wet van 24 Juni 1939 (Stb. 201) 
houdende nieuwe wettelijke regeling van het binnenvaartrecht;

Hebben goedgevonden en verstaan:
De wet van 24 Juni 1939 (Stb. 201) treedt, met uitzondering van 

de bepalingen, genoemd in artikel XVI, eerste lid, onder a dier wet, 
m werking met ingang van 1 November 1952.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit 
besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 23 Juni 1952.

B E S L U I T  van 23 Juni 1952 tot vaststelling

JULIANA.
De Minister van Justitie, 

H. MULDERUE.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
H. H. WEMMERS.

Uitgegeven de vier en twintigste Juni 1952.

De Minister van Justitie,
HH. . MMUULLDDEERRIIJJEE..


	Stb-1952-349



